
 

 
                             

 

 

 

 

İNŞAAT ALANINDA İŞ BİRLİĞİ TEKLİF VE TALEPLERİ 

Referans no: BOUA20231129022 

Ukraynalı Şirket 20 yılı aşkın bir süredir metal kapılar üretmekte, tedarik etmekte ve monte etmektedir. 

Şirket, sorumlu alıcılar, inşaat malzemeleri distribütörleri, geliştiriciler veya inşaat şirketleri aramaktadır. 

Referans no: BOLT20231205001 

Konut, ticari, kamu ve kamu inşaat projelerinde kullanılmak üzere tasarlanan yapıştırılmış yonga levhalar, 

sürdürülebilir yüksek kaliteli mühendislik ahşap ürünlerinin Litvanya'daki en büyük üreticisi ve tedarikçisi 

distribütör aramaktadır. Ürünler düşük, orta ve büyük ölçekli projelere uygundur. Şirket, çok çeşitli standart ve 

özelleştirilmiş ürünler sunmaktadır. 

Litvanyalı Şirket, yapı malzemeleri distribütörleri, inşaat firmaları, prefabrik ve modüler ev imalatçıları, pencere 

ve kapı imalatçıları, mobilya imalatçıları, mimarlar aramaktadır. 

Referans no: BORO20231206012 
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AVRUPA İŞLETMELER AĞI (EEN) 
DOĞU MARMARA KONSORSİYUMU 

E-BÜLTENİ 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/experienced-ukrainian-producer-offers-high-quality-metal-entrance-and-fire
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-manufacturer-engineered-timber-building-materials-lvl-i-joist
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/technical-design-company-romania-seeks-business-partners


 

 
                             

Romanyalı Şirket, aşağıdaki alanlarda proje finansmanı, yatırımların teknik ve ekonomik belgelerinin 

hazırlanması, uzman mühendislik, genel ve endüstri mühendisliği konularında teknik danışmanlık sunmaktadır: 

- İnşaat ve mimari 

- Su temini ve kanalizasyon sistemleri 

- Elektrik ve termal tesisatlar 

- Yolların modernizasyonu 

- Topografik araştırmalar 

- Peyzaj Mimarlığı 

Şirket, Romanya'da karmaşık yatırım projelerinin uygulanmasıyla ilgilenen teknik tasarım veya 

inşaat/endüstriyel işler şirketleri gibi yatırımcılar/ortaklar aramakta ve Şirket, Romanya'dan veya yurt dışından 

kamu ihale prosedürlerine yönelik uluslararası bir konsorsiyuma katılmakla ilgilenmektedir. 

Referans no: BOFI20231204010 

Finlandiyalı Şirket, cam kapılar, cam duvarlar, mobilyalar ve duş perdeleri gibi camdan benzersiz iç tasarım 

öğeleri tasarlıyor ve üretmektedir. Şirket oteller, restoranlar, spalar ve kamusal alanlar için yeni iç tasarım 

çözümleri arayan ortaklar bulmak istemektedir. 

Finlandiyalı Şirket, kamusal alanlar (örn. oteller, restoranlar, spa'lar, ofisler), şirket alanları veya ev iç mekanları 

için yeni iç tasarım çözümleri arayan tasarımcılar, mimarlar, iç tasarımcılar ve vizyonerler gibi profesyonellerle 

ortaklık kurmak istemektedir. Şirket, mimar/iç mimar ile yakın işbirliği içinde, ihtiyaç ve gereksinimlere göre 

cam elemanları tasarlayıp üreten bir taşeron olarak faaliyet gösterecektir. 

Referans no: BONL20231124013 

Hollandalı bir KOBİ, inşaat sektörü için özel kaplama malzemeleri sağlamaktadır. En önemli ürünü, alçı 

levhaların bitirilmesinde kullanılan kullanıma hazır derz bileşiğidir. Bu bileşik, sonradan işleme gerek kalmadan 

alçı levhalar arasında çok güçlü ve pürüzsüz bir bağlantı sağlamaktadır. KOBİ, büyüyen bitirme şirketleri, 

sıvacılar, sıvacılar ve alçı levhaları bitiren boyacılar pazarına hizmet veren acenteler ve/veya distribütörlerle 

ticari bir anlaşma aramaktadır. 

Referans no: BOIE20231019013 

Endüstriyel beton zemin plakalarının tasarımı, tedariki ve kurulumunda 20 yılı aşkın deneyime sahip bir aile 

şirketidir. 

İrlandalı Şirket, çok uluslu büyük şirketler için zemin döşemesi konusunda deneyime sahiptir ve diğer işletmeler 

için de zemin döşemesi aramaktadır. Tekliflerini daha küçük kuruluşların ihtiyaçlarına göre uyarlama yeteneğine 

sahiptirler. Zemin döşemesi arayan şirketlerle doğrudan çalışmak istiyorlar veya bu uzmanlığı arayan inşaat 

şirketleriyle çalışabilmektedirler. 

Referans no: BOUA20230908007 

Mimari camların yanı sıra cam levha işleyen ve alüminyum ve PVC profil sistemlerine dayalı yarı saydam yapılar 

üreten büyük bir Ukraynalı şirkettir. 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-designer-and-manufacturer-interior-design-glass-elements-looking
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/dutch-sme-looking-commercial-agreement-agent-andor-distributor-serves
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-company-specialises-design-and-supply-industrial-concrete-slab
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-production-center-processes-sheet-glass-and-manufactures


 

 
                             

Ukraynalı üretici, bu ürün yelpazesinde deneyime sahip, toptancılarla güvenilir ilişkileri olan ve şirkete yeni bir 

pazar sağlayacak iş ortakları aramaktadır. 

Şirket, dünyanın herhangi bir bölgesinde mevcut ürün yelpazesini genişletmeyi amaçlayan her büyüklükteki 

işletmeyle (toptancılar, perakendeciler, acenteler, distribütörler, çevrimiçi mağazalar) işbirliği yapmaya hazırdır. 

Şirket aynı zamanda mimari organizasyonlar, tasarım organizasyonları ve geliştiriciler bulmakla da 

ilgilenmektedir. 

Referans no: BOHU20230905013 

Macar şirketi, bina teknolojisi alanında belirleyici ve yenilikçi bir ortaktır. Mekanik ve elektrik tesisatlarında 

uzmanlaşan firmanın ilaç, gemi inşası, petrol ve enerji sektörlerinde birçok referansı bulunmaktadır. 30 yıllık 

mesleki deneyim ve iyi eğitimli, istikrarlı profesyonellerden oluşan bir ekiple, riskleri, maliyetleri ve zamanı 

azaltırken müşterilerinin proje hedeflerine ulaşmalarına destek olmaktadırlar. 

Macar şirket, inşaat sektörü alanında hizmetlerini dünya çapında kullanabilecek güvenilir iş ortakları 

aramaktadır. 

Referans no: BOSE20230612016 

Atık su arıtma tesislerinde uzmanlaşan İsveçli KOBİ, atık su arıtma sistemlerinin distribütörlerini ve 

toptancılarını aramaktadır. Şirketin kanalizasyon arıtma sistemi İsveç firması tarafından geliştirilmiş olup, 

tamamen kimyasal ve katkı maddesi içermeyen arıtma sistemidir. 

Referans no: BOIT20230512015 

Şirket İtalya'da soğuk katot lambaları (neon), LED sürücüleri ve bileşenleri için transformatörler tasarlıyor ve 

üretiyor. 

Ürünler, mükemmellikleri ve yüksek seviyedeki yenilikçilikleri, güvenlikleri, güvenilirlikleri ve dayanıklılıkları ile 

evrensel olarak tanınmaktadır. Uzman tasarımcılardan ve vasıflı teknisyenlerden oluşan dahili ekibinin değeri 

sayesinde, Şirketin uluslararası pazarlarına sunulan her ürün, son derece yenilikçi ve teknolojik açıdan gelişmiş 

olmasıyla açıkça öne çıkmaktadır. 

 

Ortaklar şunlar olabilir: 

1 – Elektrik malzemeleri ve aydınlatma armatürlerinin ithalatçısı ve distribütörü 

2 – Otel ve ticari inşaat sektöründe faaliyet gösteren genel müteahhit 

3 – İnşaat şirketi 

4 - Aydınlatma armatürleri üreticisi 

Distribütör iseniz rolü, özel özelleştirmelerle de tedarik edilebilecek ürünleri dağıtmak ve pazarlamaktır. 

Üretici iseniz rolü, özel taleplere göre tarafımızdan üretilebilen ürünlerimizi satın almaktır. 

Referans no: BOUA20230331030 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/well-established-and-experienced-hungarian-company-offering-complex
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-sme-specialized-sewage-treatment-plants-searching-distributors-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-company-looking-commercial-agreements-wide-range-made-italy
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/company-ukraine-offering-metal-products-metal-roofing-fences-profiles-and


 

 
                             

Standart ve özel yapım metal çatı kaplama, metal çitler, inşaat için metal profiller ve benzeri tasarlayan ve 

üreten Ukraynalı bir imalat şirketi, ticari bir acentelik anlaşması kapsamında yeni pazarlarda temsil edecek ve 

yardımcı olacak ticari ortaklar aramaktadır. 

• Aranan Ortak Türü: sanayi – inşaat sektöründeki şirketler. 

• Aranan Ortak Rolü: İnşaat sektöründe faaliyet gösteren firmalara kendi ülkelerinde ürünlerini tanıtmak. 

Referans no: BOSE20230324002 

İnşaat sektöründe tasarım yönetimi, teknik yönetim ve teknik destek konularında uzmanlaşmış bir İsveç 

danışmanlık şirketi, İsveç'te altyapı, enerji ve demiryolu alanlarında proje bulmayı amaçlayan alt yüklenicilere 

eşleştirme ve pazara giriş olanağı sunmaktadır. Şirket, ön planlamadan tamamlamaya kadar, projenin tüm 

aşamalarında mevcut olarak eksiksiz bir çözüm sunmaktadır. 

 

İdeal ortaklar, İsveç'te proje satın alma şanslarını artırmak ve projeler boyunca uygun yönetim ve teknik 

uygulamayı sağlamak için İsveç şirketiyle işbirliği içinde İsveç pazarına girmeye istekli inşaat sektöründeki 

taşeronlardır. 

Referans no: BOGR20230322018 

İnşaat sektöründe 50 yılı aşkın deneyime sahip Yunan şirketi, enerji verimliliği, özellikle ahşap inşaat ve 

sürdürülebilir bina döngüsel ekonomisi, çevre teknolojisi ve son olarak ısı pompası sistemleri, fotovoltaik ve 

enerji depolama gibi yenilenebilir enerjiler alanlarında hizmet sunmaktadır. 

Yunanistanlı Şirket, hizmetlerini küçük ve büyük ölçekli inşaat projeleri için inşaat geliştiricilerine sunmaktadır. 

Ayrıca enerji verimliliğini artırmak ve çevresel etkilerini azaltmak için yardıma ihtiyaç duyan KOBİ'lerin yanı sıra 

daha büyük endüstriyel ve ticari şirketlerle de ortaklık arayışındadır. Özellikle entegre enerji yönetim sistemleri 

sağlamak için otellerle ortaklıklar kurmakla ilgilenmektedir. 

Referans no: BOPL20230227023 

Polonyalı bir şirket, inşaat ekipmanları alanında lider bir uzmandır ve Polonya'daki inşaat sektörüne yönelik en 

büyük boşaltma platformları üreticisidir. Şirket ayrıca şantiyelerde iş güvenliğini artıran güvenlik ekipmanlarının 

üretiminde de uzmanlaşmıştır. Şirket, kalıcı işbirliği için inşaat ekipmanı üreticileri ve distribütörler aramaktadır. 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-consulting-company-construction-industry-offering-subcontractors
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-construction-engineering-company-seeks-outsourcing-agreements
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-manufacturer-safety-equipment-and-devices-construction-industry

